２０２５年１０月吉日

各  位

株式会社 APEX ホールディングス

代 表 取 締 役 社 ⾧  塩 谷  禎

（株）アペックス・インターナショナル 西東京営業所開設のご案内

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび（株）アペックス・インターナショナルは、業務拡大およびサービス体制のさらなる充

実を目的として、下記のとおり新たに営業所を開設し、2025 年 11 月 4日より業務を開始する

運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

新営業所の開設を機に、より一層お客様のご期待に沿えるよう、グループ社員一同全力を尽くし

てまいります。

今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称： 株式会社アペックス・インターナショナル 西東京営業所

住 所： 〒１９０-００１３ 東京都立川市富士見町二丁目３４番１０号 田中ビル 1階

T E L： ０４２-5１２-９４５０

F A X： ０４２-５1２-９４５１

以上